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 ام‌المؤمنین
 سلمان معمار: »یه لحظه فوق‌العاده عاشقانه از زندگی خدیجه 
جاییه که از قله ثروت رسیده به کفِ فقر، تو بستر مرگ همه چیزش 
رو پای عشق ریخته ولی درخواستش چیه؟ اینکه با‌ لباس همسرش 
خاک بشه! تازه همین هم روش نمیشه بگه! پنهانی دخترش رو 

واسطه میکنه.عجب زنی، عجب انسانی.«
ملاحظه فرمودید؟

 سید یاسر جبرائیلی: »ملاحظه فرمودید که شبکه ذی‌نفعان‌ 
ارز چگونه با انتساب گزاره »مهمل و پوچ« به »گزارش شهید 
رئیسی«، اصل ماجرا را که »عدم بازگشت ارز صادراتی شرکت‌های 
بزرگ« بود، به حاشیه بردند؟ دقیقا با همین شیوه نقدینگی را 
 عامل تورم معرفی می‌کنند تا کسی سراغ اثر ارز و دلار‌فروشی بر 

تورم نرود.«
 مدیون حاج قاسم 
و مدافعان حرمیم

 نیره نوری با انتشار این 
تصویر نوشت: »ترس ‌ و لرز 
این طفل معصوم‌های سوری 
رو وقتی تروریست جولانی 
بهشون می‌گفت: »اول سر 
کدومتونو ببرم؟« دیدین؟ 
خواستم بگم اگه امروز این 

ترس و وحشت رو ما و بچه‌هامون نداریم مدیون حاج قاسم و 
مدافعان حرمیم!«

از ادعا یا استناد
 فاطمه صبرا: » استادمون گفت زمان پهلوی اختلاس وجود 
نداشته! همون لحظه pdf کتاب ظهور و سقوط پهلوی نوشته‌‌ 
فردوست رو باز کردم و مصادیق اختاس رو یکی‌یکی براش 
خوندم و گزارش UNODC که میگه شاه ایران با‌ اختلاس حداقل 
۳۱ میلیارد دلاری بزرگ‌ترین دیکتاتور دنیاست. با ادله که باهاش 

صحبت کنی منطقیه، قانع شد.«
جریان تحریف

 میثم: »این افراد که حرف ولی‌فقیه جامعه و نائب امام زمان 
علیه‌السام را با وجود اینکه هنوز حضرت آقا زنده هست و تمام 
دوربین‌ها آن را ثبت و ضبط کرده اند، این‌گونه تحریف می‌کنند 
اگر در کربلا بودند حرف امام حسین را هم تحریف می‌کردند و به 

نفع خود رقم می‌زدند.« 
جهان پر‌تناقض

‏ علیرضا زادبر: »حالا که مُد شده روز جهانی زن را تبریک بگوییم! 
تبریک! ولی باید دانست ۱۲ هزار و ۳۱۶ نفر از ۴۵ هزار نفری که 
اسرائیل در ظرف ۱۵ ماه کُشت و شما جیک نزدید، زن بودند. 
هزاران زن دیگر هم با زجر کودکانشان را دفن کردند. آیا در جهانِ 

»‎!شما این زنان، زن و آدمیزاد بحساب می‌آیند

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

یک گزارش تازه جهانی از سوی 
IQAir نشان می‌دهد تقریباً همه 
کشورهای روی زمین هوای آلوده‌تری 
نسبت به توصیه پزشکان برای تنفس دارند.
به گزارش ایسنا، بر اساس تجزیه و تحلیل 
 ،IQAir شرکت فناوری کیفیت هوای سوئیس
تنها هفت کشور در سال گذشته میلادی دستورالعمل‌های سازمان جهانی 
بهداشت را در مورد میزان انتشار ذرات سمی ریز موسوم به PM۲.۵ به کار 
گرفته‌اند. استرالیا، نیوزیلند و استونی از جمله کشورهای معدودی بودند که 
میانگین سالانه آنها بیش از ۵ میکروگرم PM۲.۵ در مترمکعب نبود و در 
کنار این سه کشور نیز ‌گرینلند و برخی از کشورهای جزیره‌ای کوچک قرار 
گرفته‌اند. همچنین آلوده‌ترین کشورها شامل چاد، بنگلادش، پاکستان، جمهوری 
دموکراتیک کنگو و هند بوده‌اند. این گزارش نشان داد که سطوح PM۲.۵ در 
هر پنج کشور حداقل ۱۰ برابر بیشتر از حد مجاز در سال ۲۰۲۴ بوده است. 
پزشکان می‌گویند هیچ سطح ایمنی برای ذرات PM۲.۵ وجود ندارد چراکه این 
ذرات به اندازه کافی کوچک هستند و وارد جریان خون می‌شوند و به اندام‌های 
سراسر بدن آسیب می‌رساند. با این‌‌حال متخصصان تخمین زده‌اند که با پیروی 
از دستورالعمل‌های آنها می‌توان سالانه جان میلیون‌ها نفر را نجات داد. مطالعات 
نشان می‌دهد هوای آلوده بعد از فشار خون بالا، دومین عامل خطر مرگ است.

»فرانک‌هامز«، مدیرعامل IQAir در این‌باره گفت: آلودگی هوا فوراً ما را 
نمی‌کُشد- شاید دو تا سه دهه طول بکشد تا اثرات آن را بر سلامت خود ببینیم، 
مگر اینکه بسیار شدید باشد. از این‌رو پرهیز از آن، یکی از نکات پیشگیرانه‌ای 

است که مردم در زندگی خود اغلب به آن فکر نمی‌کنند.
به نوشته گاردین، این گزارش سالانه که هفتمین سال خود را سپری 
می‌کند، برخی زمینه‌های پیشرفت را نیز برجسته می‌کند. این داده‌ها در عین 
 حال آشکار کرده است سهم شهرهایی که استانداردهای PM۲.۵ را دارند از

۹ درصد در سال ۲۰۲۳ به ۱۷ درصد در سال ۲۰۲۴ افزایش یافته است.
برای مثال آلودگی هوا در هند که شش شهر از ۱۰ شهر آلوده جهان را در 
خود جای داده است، بین سال‌های ۲۰۲۳ تا ۲۰۲۴ به میزان ۷ درصد کاهش 

یافت. کیفیت هوای چین نیز بهبود یافت.
کیفیت هوای پکن اکنون تقریباً مشابه »سارایوو«، پایتخت بوسنی‌ و 
‌هرزگوین است. این گزارش نشان می‌دهد که سارایوو برای دومین سال متوالی 

آلوده‌ترین شهر اروپا بوده است.
»زورانا یووانوویچ اندرسن«، اپیدمیولوژیست محیط‌زیست در دانشگاه 
کپنهاگ که در تهیه این گزارش مشارکتی نداشته است می‌گوید که نتایج، 
برخی از حقایق وحشتناک را در مورد آلودگی هوا برجسته می‌کند. او گفت: 
تفاوت‌های بزرگ حتی در یکی از پاک‌ترین قاره‌ها نیز دیده می‌شود. شهروندان 
کشورهای اروپای شرقی و کشورهای بالکانِ غیر اتحادیه اروپا، آلوده‌ترین هوای 
اروپا را تنفس می‌کنند و تفاوت ۲۰ برابری در سطح PM۲.۵ بین شهرهای آلوده 
و با آلودگی کم وجود دارد. دولت‌ها می‌توانند هوای خود را با سیاست‌گذاری‌هایی 
مانند تأمین مالی پروژه‌های انرژی‌های تجدیدپذیر و حمل‌ونقل عمومی پاک 
کنند. ایجاد زیرساخت برای تشویق پیاده‌روی و دوچرخه‌سواری و منع مردم 
از سوزاندن ضایعات مزارع نیز از دیگر اقدامات در این زمینه هستند. برای 
این رتبه‌بندی، محققان میانگین داده‌های آلودگی هوا را که در سطح زمین 
اندازه‌گیری می‌شود در طول سال تقویمی محاسبه کردند. وضعیت پایش 
کیفیت هوا در بخش‌هایی از آفریقا و غرب آسیا بدتر است، جایی که چندین 
کشور از تجزیه ‌و ‌تحلیل حذف شدند. کشورهای فقیر در قاره‌های مختلف جهان 
هوای کثیف‌تری نسبت به کشورهای ثروتمند دارند اما اغلب فاقد ایستگاه‌های 
اندازه‌گیری برای اطلاع‌رسانی به شهروندان یا تمایل برای ایجاد تغییرات در 

سیاست‌ها هستند.

آلودگی
 فراگیر

 هوا

جهان

دبیرستاد ملی جمعیت گفت: بر اساس 
گزارش سازمان ملل در سال ۲۰۵۰ ایران با نرخ 
سالمندی ۲۶.۱۲ درصد، سالمندترین کشور در 

منطقه خواهد بود.
به گزارش ایسنا، مرضیه وحیددستجردی در 
چهارمین نشست قرارگاه جوانی جمعیت وزارت 
رفاه، با اشاره به عواقب کاهش رشد جمعیت، این 
موضوع را مسئله‌ای جهانی دانست و بیان داشت: در 
صورت ادامه یافتن روند کاهش جمعیت در جهان، 
شاهد کشورهایی برای پیرمردان و پیرزنان هستیم.

وحیددستجردی افزود: جمعیت افراد ۶۵ سال و 
بالاتر در سطح جهان افزایش یافته است. جمعیت 
افراد بالای ۸۰ سال به سرعت در حال افزایش است 
و تا سال ۲۰۵۰ به حدود ۴۲۵ میلیون نفر خواهد 
رسید. وی با اشاره به تاثیرات اقتصادی کاهش 
جمعیت ادامه داد: تعداد کمتر کارگران و کارآفرینان، 
نیاز به مراقبت از سالمندان، چالش‌های نظام رفاه 
اجتماعی، اختلال در مدل‌های اقتصادی سنتی و... 

از جمله این تاثیرات است.

​دبیر ستاد ملی جمعیت خاطر‌نشان کرد: کاهش 
جمعیت نه‌تنها نحوه برخورد دولت‌ها با شهروندان 
خود را تغییر خواهد داد، بلکه چگونگی تعامل آنها با 
یکدیگر را نیز تحت تاثیر خود قرار می‌دهد. صفوف 
در حال کاهش جمعیت بشری، به ناچار توازن قدرت 

جهانی را تغییر داده است.
​وحیددستجردی با اشاره به ابعاد امنیتی کاهش 
جمعیت گفت: اگر جوامعی که در حال کاهش 
جمعیت هستند، تغییر نکنند، بهای آن را خواهند 
پرداخت و ابتدا توقف اقتصادی و سپس بحران مالی 

و اجتماعی اقتصادی را تجربه خواهند کرد.
کشورمان در ۴۵ سال گذشته ۱۱ سال پیرتر شده است

وی اعلام کرد: ۱۰.۴ درصد از جمعیت ایران، 
سالمند هستند و ایران در ۴۵ سال گذشته ۱۱ سال 

پیر‌تر شده است.
دبیر ستاد ملی جمعیت افزود: بر اساس گزارش 
سازمان ملل در سال ۲۰۵۰ ایران با نرخ سالمندی 
۲۶.۱۲ درصد، سالمندترین کشور در منطقه خواهد 
بود. ایران از لحاظ جمعیت هجدهم دردنیا، نهم در 

آسیا و سوم در منطقه است. 
نرخ خام ازدواج رو به کاهش

وحیددستجردی تشریح کرد: نرخ باروری کلی 
کشور از ۶.۸ ​درصد در سال ۱۳۵۱ به ۱.۶ درصد 
در سال ۱۳۹۸ رسیده است. میانگین سنی جمعیت 
در سال ۱۳۵۵، ۲۲.۴ بوده است و به ۳۳.۴ در سال 

۱۴۰۲ رسیده است.
وی با اشاره به آمار کاهشی ازدواج نیز گفت: نرخ 

خام ازدواج نیز رو به کاهش است.
سناریوهای پیش‌بینی نرخ باروری در ایران

وی یادآور شد: پنجره جمعیتی از سال ۱۳۸۵ 
آغاز و تا پایان ۱۴۲۵ ادامه دارد. طبق سناریوهای 
سازمان ملل برای سال ۱۴۸۰، اگر نرخ باروی ۲.۴ 
بشود جمعیت ایران در آن سال ۱۰۹ میلیون نفر، با 
نرخ باروری ۱.۹، ۶۲ میلیون نفر و با نرخ ۱.۴، به ۳۱ 

میلیون نفر می‌رسد.
​دبیر ستاد ملی جمعیت با اشاره به اسناد 
بالادستی مرتبط با جوانی جمعیت، فرازهایی از ۱۴ 
بند سیاست‌های کلی جمعیت ابلاغی رهبر معظم 

انقلاب را تشریح کرد و در مورد برخی از موارد قانونی 
مرتبط با جوانی جمعیت همراه با اعتبارات استفاده 

شده آن و مطالبات باقیمانده توضیح داد. ​
وحیددستجردی با اشاره به ماده ۲۴ قانون جوانی 
جمعیت)تخصیص سبد تغذیه و بسته بهداشتی 
رایگان(، گزارشی از موارد اجرائی این بند از قانون 
و تخصیص اعتبار برای آن را در سال‌های ۱۴۰۲ و 
۱۴۰۳ ارائه داد و اعلام کرد: در حال حاضر تعداد 
مادران دارای کودک زیر دو سال و زنان باردار در ۵ 
دهک اول ۲ میلیون و ۱۲۱ هزار و ۲۳۶ نفر و تعداد 
مادران دارای کودک زیر ۲ سال و زنان باردارد ۵ 

دهک اول ۴ میلیون و ۸۶۰ هزار و ۷۰۶ نفر است.
وی تاکید کرد: سلامت آینده جامعه از سلامت ۵ 
سال اول نشئت می‌گیرد، به این ترتیب رسیدگی به 
مادران باردار و فرزندان شیرخوار برای ما در اولویت 
است. ​تخصیص سبد تغذیه و بسته بهداشتی رایگان 
برای دهک‌های کم‌برخوردار باعث می‌شود، مردم 
احساس کنند ما در کنارشان هستیم و حمایت 

می‌کنیم.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران 
از آغاز به کار ۱۱۴ دستگاه اتوبوس‌برقی جدید 
‌در ۷ خط اتوبوسرانی پایتخت از روز شنبه

۲۵ اسفند خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت واحد اتوبوسرانی 
تهران، احمد قیومی در تشریح ورود اتوبوس‌های برقی 
جدید به ناوگان اتوبوسرانی شهر تهران گفت: این 
اتوبوس‌ها از صبح روز شنبه ۲۵ اسفند، همزمان با 
شب ولادت امام حسن‌مجتبی‌)ع(، با حضور اصحاب 

رسانه و مسئولان شهری در خطوط اتوبوسرانی 
پایتخت فعال خواهند شد.

قیومی افزود: اتوبوس‌های برقی در ۷ خط پایانه 
شرق قدیم به پردیس پایانه شرق جدید، خط شهرک 
توحید به میدان امام خمینی، خط شهرک رسالت به 
میدان محمدیه، خط پایانه جنوب به سعدی‌جنوبی، 
 خط پاسدار‌گمنام به سعدی‌جنوبی، خط انتهای

۱۷ شهریور به میدان امام حسین‌)ع( و خط پایانه 
والفجر به میدان بهارستان فعالیت خواهند کرد.

وی ادامه داد: با ورود این ۱۱۴ دستگاه، تمامی 
۱۸۹ دستگاه اتوبوس‌برقی ‌هایگر که در مرحله اول 
وارد کشور شده بود، در ناوگان اتوبوسرانی شهر تهران 
فعال خواهند شد و این موضوع نه‌‌تنها موجب کاهش 
آلودگی هوا و ارتقای کیفیت خدمات حمل‌ونقل 
عمومی می‌شود، بلکه گامی مؤثر در راستای توسعه 

ناوگان حمل‌ونقل پاک در پایتخت خواهد بود.
مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران تأکید 
کرد: این اقدام شهرداری تهران در شرایطی صورت 

می‌گیرد که توسعه حمل‌ونقل عمومی برقی به ‌عنوان 
یکی از سیاست‌های اصلی مدیریت شهری برای 
کاهش آلودگی هوا و ترافیک شهری مورد تأکید قرار 
گرفته است. استفاده از اتوبوس‌های برقی، علاوه‌بر 
کاهش مصرف سوخت‌های فسیلی، موجب کاهش 
آلودگی صوتی و افزایش رفاه مسافران نیز خواهد شد.
گفتنی است، پیش از این نیز ۷۵ دستگاه 
اتوبوس‌برقی در ۴ خط اتوبوسرانی شهر تهران فعال 

شده است.

ورود ۱۱۴ اتوبوس‌برقی دیگر 
به 7 خط اتوبوسرانی تهران از شنبه

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر از ارسال محموله 
۵۰۰ تنی کمک‌های بشردوستانه مردمی‌ توسط هلال‌احمر ایران برای 

مردم مظلوم و ستم‌دیده لبنان خبر داد.
به گزارش سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر، بابک محمودی 
روز سه‌شنبه افزود: جمعیت هلال‌احمر ایران همواره در راستای کمک‌های 
بشردوستانه به مردم لبنان به‌ویژه در شرایط بحران و جنگ، فعالیت‌های 
چشمگیری داشته است. محمودی ادامه داد: این کمک‌ها شامل ارسال 
اقلام زیستی از جمله چادر اسکان، پتو، موکت، مواد غذایی، حبوبات، 
اقلام بهداشتی برای کودکان، زنان و مردان است که در مناطق جنگ‌زده و 
آسیب‌دیده لبنان زندگی می‌کنند. وی اظهارداشت: این محموله ۵۰۰ تنی از 

بندرعباس به مناطق مختلف لبنان ارسال‌ شده است.

رئیس سازمان امداد و نجات هلال‌احمر:

محموله ۵۰۰ تنی کمک‌های بشردوستانه مردم ایران 
به لبنان‌ ارسال شد

دبیر ستاد ملی جمعیت اعلام کرد

ایران سالمندترین کشور منطقه در سال ۲۰۵۰

شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد 
 مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی )یکپارچه ( 
خرید تجهیزات مراکز داده شرکت ملی پست به شماره 
سامانه 2003003067000072، را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا 
ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی‌، مراحل ثبت‌نام 
در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:

ساعت 8 صبح روز چهار شنبه                تاریخ 1403/12/22
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت:

ساعت 19 روز سه‌شنبه                 تاریخ 1403/12/28
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد:

ساعت 16 روز یکشنبه                  تاریخ 1404/01/17 
زمان بازگشایی پاکات:

ساعت 8 صبح روز دو شنبه                    تاریخ 1404/01/18
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات 
بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف به 
آدرس: تهران – میدان رسالت- ابتدای خیابان نیروی 
دریایی- نبش کوچه سهند- ساختمان شرکت ملی پست- 
طبقه اول منطقه پستی شمال شرق تهران- دفتر مرکزی 
حقوقی، املاک و قراردادها – دبیرخانه کميسيون معاملات 

ارسال نمایند. 
 * متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اطلاعات فنی 
و کارشناسی از طریق شماره تماس 09122573136 – 

آقای شیخلو ارتباط برقرار نمایند.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای 
همزمان با ارزیابی )یکپارچه (

 خرید تجهیزات مراکز داده شرکت ملی پست 

شناسه آگهی:1895786م‌الف4321

سازمان بنادر و دریانوردی در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان 
با ارزیابی کیفی)فشرده( عملیات راهبری،تعمیر و نگهداری 
ساختمان‌ها،تاسیسات و محوطه‌های بنادر شهید باهنر،شهید حقانی 
و هرمز شماره 1403/30 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 
مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از 
 طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران 
در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت‌نام درسایت مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 
سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1403/12/22 می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: روز چهارشنبه 
تاریخ 1404/01/06

مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: روز سه‌شنبه تاریخ 1404/01/26
زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت 08:00 روز چهارشنبه تاریخ 

1404/01/27
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 

درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف:
آدرس: استان هرمزگان،شهر بندرعباس،بلوار پاسداران،میدان 
قائم،مدیریت بنادر و دریانوردی شهید باهنرو شرق استان 

تلفن:076-32129271
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 021-41934
دفتر ثبت‌نام: 85193768 و 88969737

اطلاعات تماس دفاتر تماس ثبت‌نام سایر استان‌ها،در سایت سامانه 
)www.setadiran.ir( بخش ثبت‌نام/پروفایل تامین‌کننده/

مناقصه گر موجود است.
شناسه آگهی: 1896043

فراخوان مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی کیفی)فشرده( یک مرحله‌ای

 پروژه عملیات راهبری،تعمیر و نگهداری ساختمان‌ها،
تاسیسات و محوطه‌های 

بنادر شهید باهنر،شهید حقانی و هرمز

وزارت راه و شهرسازی 
سازمان بنادر و دریانوردی

مدیریت بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان

شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس )سهامی عام( در نظر دارد خرید 446 عدد فیلتر 
سوخت مورد نیاز پالایشگاه )مطابق با لیست پیوست( را از طريق مناقصه عمومی دو 
مرحله‌ای به تولیدکننده واجد شرايط واگذار کند، بنابراین از همه شرکت‌های معتبر دعوت 
می‌شود برای تهیه اسناد مناقصه تا تاریخ 1404/01/20 با ارسال نامه، اعلام آمادگی 
خود را )مطابق دستورالعمل مکاتبات مندرج در وبگاه شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس 
سربرگ مناقصات به آدرس WWW.PGSOC.IR ( به همراه فیش خرید اسناد 

را از طریق پست الکترونیکی ارسال کنند.
هزینه خرید اسناد: 2،000،000 )دو میلیون( ریال واریزی به حساب شماره 
 IR510180000000002390381134 0223903811348 بانک تجارت با شماره شبا
به نام شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس )متقاضیان به منظور دریافت شناسه اختصاصی پرداخت 
 می‌بایست با بخش خزانه امور مالی به شماره 31312660-076 و 076-31313357 

و 31312635-076 تماس حاصل فرمایند.(
میزان ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه: مبلغ 4،650،000،000 )چهار میلیارد و 

ششصد و پنجاه میلیون ( ریال. )در این مرحله دریافت نمی‌شود(	
میزان پیش پرداخت: 50 درصد مبلغ کل قرارداد در قبال دریافت ضمانت نامه 

بانکی معتبر
مدت قرارداد: 15 ماه

مهلت تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه )پیشنهاد فنی »پاکت ب« و ارزیابی 
کیفی »پاکت د«(: تا پایان وقت اداری مورخ 1404/01/30 

محل تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه و محل تحویل کالا: بندرعباس، کیلومتر 13 
محور بندرعباس به بندر خمیر، بلوار صنعت نفت، میدان نفت، بلوار خود کفایی، شرکت 

نفت ستاره خلیج‌فارس، امور حقوقی، حاکمیت شرکتی و قراردادها.
تلفن: 31310000-076 داخلی 3706، دورنگار: 31313131-076، کدپستی: 

 Legal@pgsoc.ir :7931181183، ایمیل

مناقصه عمومی دو مرحله‌ای خرید فیلتر سوخت
PGSOC-LEC-FUEL FILTER-TE-02633 :شماره مناقصه

روابط عمومی و بین‌الملل شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس

یزد- خبرنگار کیهان:
در آیین تقدیر از جهادگران اقتصادی 
سال ۱۴۰۳ از شرکت فولاد آلیاژی ایران 
به عنوان شرکت برگزیده صادراتی تجلیل 

شد.
به گزارش روابط‌عمومی فولاژ، در این مراسم، 
شرکت فولاد آلیاژی ایران به عنوان یکی از 
برترین واحدهای صنعتی و معدنی کشور معرفی 

و مورد تقدیر قرار گرفت.
گفتنی است در این مراسم معاون وزیر صمت، 

استاندار یزد، رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت 
 استان و دیگر مسئولان استانی حضور داشتند 

و از شرکت فولاد آلیاژی ایران تجلیل شد.

با حضور معاون وزیر صمت و رئیس سازمان توسعه تجارت کشور؛

از شرکت فولاد آلیاژی ایران 
به عنوان شرکت برگزیده صادراتی تجلیل شد

رئیس پلیس راهور خبر داد

جلوگیری از تردد خودروهای فاقد معاینه فنی در جاده‌ها طی نوروز
رئیس پلیس راهور فراجا گفت: تردد 
فاقد معاینه فنی معتبر  خودروهایی که 
باشند، در جاده‌های کشور ممنوع است 
و پلیس از ادامه حرکت این خودروها در 

نوروز جلوگیری خواهد کرد.
به گزارش پلیس راهور فراجا، سردار سید 
تیمور حسینی با بیان اهمیت معاینه فنی در 
پیشگیری از وقوع حوادث، افزود: بی‌توجهی 
به معاینه فنی نه‌تنها خلاف قانون است، بلکه 

جان راننده و سایر کاربران جاده‌ای را به خطر 
می‌اندازد؛ بنابراین مسافران باید پیش از آغاز 
سفر از اعتبار گواهی معاینه فنی خودروی 
خود اطمینان حاصل کنند و در صورت نیاز 
آن را تمدید کنند. حسینی با اشاره به ضرورت 
رعایت ایمنی در سفرهای جاده‌ای، از مسافران 
خواست پیش از آغاز سفر حتماً وضعیت جوی 

و شرایط راه‌ها را بررسی کنند.
وی با اشاره به شرایط جوی متغیر در 

روزهای اخیر، به رانندگان توصیه کرد سفر 
خود را بدون بررسی وضعیت جوی آغاز نکنند 

و تجهیزات زمستانی همراه داشته باشند.
رئیس پلیس راهور تاکید کرد: رعایت این 
نکات می‌تواند سفری ایمن و بدون دغدغه را 
برای شما و دیگر مسافران رقم بزند و پلیس 
راهور فراجا همچنان بر رعایت قوانین و مقررات 
راهنمایی و رانندگی به‌ عنوان عاملی مهم در 
کاهش تصادفات و افزایش ایمنی تأکید دارد.

برنامه‌ریزی برای تأمین شیرخشک در تعطیلات نوروزی
 و رفع نیاز شهرهای مسافرپذیر

سرپرست اداره کل امور فرآورده‌های طبیعی، سنتی و مکمل سازمان 
غذا و دارو، از برنامه‌ریزی برای تأمین شیرخشک رگولار در تعطیلات 

نوروزی خبر داد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، علی صفا اظهار داشت: بر اساس اطلاعات 
ثبت ‌شده در سامانه تیتک، طی بهمن ۱۴۰۳ بیش از ۶ میلیون و ۷۰۰ هزار قوطی 
انواع شیر خشک رگولار در سطح کشور توزیع شده که از نظر حجم توزیع، رکورد 
جدیدی محسوب می‌شود. صفا با اشاره به بهبود روند تخصیص و تأمین ارز از 
ابتدای سال جاری، افزود: تولید شیر خشک افزایش یافته و بر اساس داده‌های 
شناسه‌گذاری، از ابتدای سال تاکنون ۶۸.۵ میلیون قوطی تولید شده که برابر با 
کل تولید سال گذشته است. وی از برنامه‌ریزی برای تعطیلات نوروزی خبر داد 
و گفت: به منظور تأمین نیاز استان‌های مسافرپذیر، تدابیر ویژه‌ای در نظر گرفته 
شده تا روند توزیع با سرعت بیشتری انجام شود و مقادیر بیشتری از این محصول 

در مقایسه با الگوی مصرف معمول در اختیار این استان‌ها قرار گیرد.

شرکت نفت و گاز پارس )کارفرما( در نظر دارد انجام خدمات ذیل را از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با شرایط زیر به پیمانکار ذی‌صلاح واگذار نماید:

شرح پروژه:
بازرسی بیرونی خطوط لوله دريايي و تأسیسات زیر سطح آب ميادين 

هيدروكربني شركت نفت و گاز پارس
شرایط مناقصه‌گر:

1- داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه.
2- توانايي معرفي شناورهاي ايراني به دليل ممنوعيت استفاده از شناورهاي خارجي 

حسب اعلام مراجع ذي صلاح.
3- دارا بودن ظرفيت آماده به كار آزاد با ارايه خوداظهاري در سربرگ شركت، وفق 

فرمت مورد تاييد مناقصه‌گزار.
4- توانایي ارائه تضمين شركت در فرآيند ارجاع کار به 172،113،807 ریال و 
135،908 يورو به صورت وجه نقد و يا ضمانت‌نامه معتبر بانكي از بان‌كهاي معتبر 
و مورد تأیید كارفرما، مطابق با آيين‌نامه تضمين براي معاملات دولتي مصوب 

سال 1394
5- ارائه اساسنامه، آگهي تاسيس و آخرين تغييرات ثبتي هيأت مديره شركت.

6- ارائه صورتهاي مالي حسابرسي شده توسط سازمان حسابرسي يا حسابداران 
رسمي ذي‌صلاح مربوط به سال 1402 به همراه تاييديه ثبت صورتهاي مالي 

حسابرسي شده در سامانه پرديس جهت تاييد اصالت گزارش. 
برآوردك ارفرما: مبلغ ناخالص 7،018،774،323 ریال و 5،542،292ي ورو 

براي مدت 15 ماه می‌باشد. 
نحوه دريافت اسناد استعلام:

 از كليه اشخاص حقوقي واجد شرايط دعوت مي گردد حداكثر سه روز پس از انتشار 
آگهي نوبت دوم جهت دريافت اسناد و مدارك ارزيابي يكفي به نشاني اینترنتی 
setadiran.ir سامانه تداركات الكترونكيي دولت مراجعه و اسناد استعلام ارزيابي 
يكفي را دريافت نماييد. لازم به توضيح است كه پس از انجام فرآيند ارزيابي يكفي، 
اسناد مناقصه ميان متقاضيان واجد شرايط توزيع خواهد شد. بديهي است ارائه 
مدارك هيچ‌گونه حقي را جهت متقاضيان براي شركت در مناقصه ايجاد نخواهد كرد.
تاريخ تحويل پيشنهاد استعلام ارزيابييك في: چهارده روز پس از آخرين مهلت 

دريافت اسناد استعلام ارزيابي يكفي.
تاريخ تحويل مدارك مناقصه: تاريخ دريافت مدارك مناقصه و محل آن متعاقبا 

به اطلاع واجدين شرايط خواهد رسيد. 
آخرين مهلت تحويل پيشنهاد و تاريخ گشايش پيشنهاد: طبق تاريخ‌هاي 

مندرج در اسناد مناقصه
لازم به ذکر است پیشنهادات ارائه شده توسط مناقصه‌گران بايست تا 3 ماه معتبر باشد.
 در صورت نياز به اطلاعات بيشتر متقاضيان مي‌توانید با شماره تلفن

5 و 83762604-021 تماس حاصل نمائيد. 
اطلاعات تماس سامانه ستاد: 021-1456

آگهي تجديد فراخوان ارزيابي يكفي 
مناقصه عمومي كي مرحله‌اي 

مناقصه شماره 1289-1403-35
شماره فراخوان در سامانه ستاد 2003001034000197

شركت ملي نفت ايران
شركت نفت و گاز پارس

شركت نفت و گاز پارس
روابط عمومي

نوبت اول

شناسه آگهی:۱۸۹۶۶۱۱

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا خبر داد

کشف ۱۲ میلیون و ۶۰۰ هزار عدد مواد محترقه و منفجره و تشکیل ۳۶۶ پرونده برای متهمان
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از 
کشف ۱۲ میلیون و ۶۰۰ هزار عدد مواد محترقه 
و منفجره در کشور در یک ماه گذشته خبر داد.

به گزارش سایت پلیس، سردار حسین 
رحیمی با اشاره به اینکه متاسفانه آیین 
چهارشنبه‌های پایانی سال به شدت دچار تحریف 
شده است و اضافات و مواردی به آن ملحق شده 
است که به هیچ‌وجه ارتباطی با فرهنگ و سنن 
کشور ما ندارد، بیان داشت: وجود مواد محترقه 
و منفجره در سال‌های اخیر تلفات جانی بسیاری 
را در‌پی داشته و سلامت بسیاری از افراد جامعه 

را به خطر انداخته است.

رحیمی افزود: در روزهای پایانی سال که 
مردم خود را برای ورود به سال نو و بهار آماده 
می‌کنند متاسفانه شاهد هستیم که به خاطر 
استفاده‌های نابجا از مواد محترقه و منفجره در 
چهارشنبه‌های پایانی سال کام بسیاری از افراد 

جامعه تلخ می‌شود.
وی ادامه داد: از یک ماه پیش طرح سراسری 
تشدید و مقابله و جمع‌آوری مواد محترقه در 
 کشور آغاز که در اجرای این طرح بیش از

۱۲ میلیون و ۶۰۰ هزار عدد انواع مواد محترقه 
و منفجره به ارزش تقریبی بیش از ۶۵ میلیارد 

تومان کشف شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی با اشاره به 
تشکیل ۳۶۶ پرونده برای متهمان که در حوزه 
تولید و توزیع مواد محترقه و منفجره غیرمجاز 
و غیراستاندارد فعالیت داشتند، گفت: مقابله با 
این‌گونه سوداگران در حقیقت در راستای دفاع 

از امنیت و سلامت مردم است.
رحیمی افزود: هموطنان می‌توانند اخبار 
و اطلاعات خود درخصوص تولیدکنندگان و 
توزیع‌کنندگان مواد محترقه و منفجره که در 
حقیقت سلامت مردم را به خطر می‌اندازند را با 
شماره ۱۱۰ و همچنین شماره ستاد خبری پلیس 

امنیت اقتصادی ۰۹۶۳۰۰ در میان بگذارند.

کرایه‌های جدید از اردیبهشت اعمال می‌شود

تصویب افزایش ۳۶/۸ درصدی کرایه تاکسی‌های تهران
 در سال آینده

اعضای شورای شهر تهران با افزایش ۳۶.۸ درصدی نرخ کرایه تاکسی 
برای سال آینده موافقت کردند.

به گزارش ایسنا، اعضای شورای شهر تهران در جلسه دیروز خود بررسی لایحه 
»نرخ کرایه انواع تاکسی و تعیین بهای انواع خدمات تاکسیرانی در سال ۱۴۰۴ 
شهرداری تهران« را روی میز خود قرار دادند. رئیس کمیسیون عمران و حمل‌ونقل 
شورای شهر تهران در تشریح این لایحه گفت: میزان افزایش نرخ کرایه برای سال 
۱۴۰۴ مطابق با میزان تورمی اعلامی است.  جعفر تشکری‌هاشمی افزود: سقف 
افزایش نرخ پایه خطوط تاکسیرانی در سال ۱۴۰۴ نسبت به سال جاری به طور 
متوسط ۳۶.۸ درصد است. وی ادامه داد: افزایش نرخ کرایه انواع تاکسی در شهر 
تهران از ابتدای اردیبهشت‌ماه سال ۱۴۰۴ اعمال می‌شود. در پایان، اعضای شورای 
شهر تهران با افزایش ۳۶.۸ درصدی نرخ کرایه تاکسی برای سال آینده موافقت کردند.

یک ساختمان 4 طبقه در خیابان طالقانی فرو ریخت
سخنگوی آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از یک مورد حادثه 

تخریب ساختمانی چهار طبقه خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، سید جلال ملکی گفت: ساعت 17:10 روز 
سه‌شنبه 21 اسفند یک مورد حادثه تخریب یک ساختمان در خیابان طالقانی 
به سامانه 125 اعلام ‌شد.ملکی با بیان اینکه این ساختمان چهار طبقه که در 
حال تخریب بوده است، به یک‌باره به کل تخریب ‌شده است، افزود: چهار ایستگاه 
به محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: اطلاعات دقیقی از تعداد کارگرانی که 
شاید در ساختمان بوده باشند در دسترس نیست. همچنین یک ایستگاه اتوبوس 
در جلوی پیاده‌رو بوده است که آن هم مشخص نیست کسی در آنجا زمان تخریب 

ناگهانی ساختمان حضور داشته است یا خیر.
 مصدومیت یک کارگر و ۲ رهگذر در ریزش ساختمان

سخنگوی اورژانس استان تهران نیز به خبرگزاری تسنیم گفت: به محض 
اطلاع از حادثه، پنج دستگاه آمبولانس، یک دستگاه اتوبوس آمبولانس و دو 
دستگاه موتورلانس به همراه فرمانده میدان به محل حادثه اعزام شدند. شروین 
تبریزی افزود: تاکنون سه نفر مصدوم شده‌اند که یک نفر کارگر و دو نفر رهگذر 
بوده‌اند که البته رهگذران دچار مصدومیت‌های سطحی شده‌اند. همچنین رئیس 
سازمان اورژانس استان تهران گفت: یکی از مصدومین حادثه ریزش ساختمان 
در خیابان طالقانی، مادری باردار بوده که به اتوبوس آمبولانس منتقل و در حال 
دریافت خدمات است. یکی دیگر از مصدومین بدحال است که پس از اقدامات اولیه 
به بیمارستان منتقل شده است. محمداسماعیل توکلی افزود: منتظر خروج سایر 
افراد محبوس شده هستیم. گفتنی است، تا لحظه تنظیم خبر اخبار بیشتری از 

تعداد مصدومان و آسیب‌دیدگان احتمالی حادثه منتشر نشده است.


